
口
臣な

擁L

令和 7年年 3月 吉 日

氏子各位

石上神社総代長

須永 雅賞

石上神社春祭 りのお知らせ

日ごとに春めいてまいりましたが、町内氏子の皆様には益々ご健勝にお過ごしの事と

お慶び申し上げます。

日頃、神社の諸行事に特段のご支援、ご協力を賜 り総代一同心から御礼申し上げます。

表記の件下記の通 り執 り行います。散歩しながらでも御参詣下さい。

===■

青巳

′プ

。開催日

・場 所

。春祭 りの式典

4月 6日 (日 )

西新井町石上神社

午前 11時～  (約 20分程です)



口
臣左

渉菱L

石上神社氏子各位

令和 7年 3月 吉日

△ :隼同
Tコ ↑‖ 7年 FttF

′f又L 教 人石上神社役員
曜旨

コ医

石上神社 総代長 須永雅賞

西新井町石上神社氏子の皆さんには、神社の祭典などに関 し多大な

るご協力を頂き厚 く御礼申し上げます。

令和 7年度氏子総代役員及び監査は下記の如 く決定就任いたしまし

たのでお知 らせ致 します。

引き続きご指導 とご協力を宜 しくお願いします。

長

計

代

代総

会

総

監 査

雅買

映昌 (新任 )

英揮

貴久

達之
」:≡・:墨

=1日 調t

司

須永

河内

須永

須永

須永

須永

須永

令和 6年度で須永英揮さんが会計を退任 されました。神社総代は

引き続きやっていただきます。会計監査は令和 5年度で須永正一さ

んが退任 され、令和 6年度から須永 司さんが就任 してお ります。


